E’ possibile accedervi mediante un ingresso carraio ed uno pedonale dal civico 56 di via Santa 

Chiara. 
In uno dei due bassi fabbricati sopra menzionati è presente il box di cui trattasi, la cui superficie 

commerciale è pari a circa 49 m². 

​​CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 
​​Euro/anno 4.770,00  (euro/anno quattromilasettecentosettanta/00). 

​​Il canone è determinato sulla base della consistenza dimensionale, della tipologia costruttiva e 

dell’ubicazione dell’immobile. 

​​IDENTIFICATIVI CATASTALI 
L’immobile  è attualmente censito al C.F. al foglio 1180, particella 245, subalterno 5 (via S.